
Львівська міська рада 
Департамент розвитку 
Управління освіти 
Відділ освіти  Сихівського та Личаківського районів 

Ліцей №21 ЛМР 
 

НАКАЗ 
 

від   25.11.   2022 р.   №  
 
 
Про затвердження графіків 
підвищення кваліфікації педагогічних  
працівників ліцею у 2023 році 
 
 
 
Відповідно до Порядку підвищення кваліфікації педагогічних і 
науковопедагогічних працівників, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів 
України від 21 серпня 2019 р. №800, Постанови Кабінету Міністрів України від 27 
грудня 2019 року №1133 «Про внесення змін до Порядку підвищення кваліфікації 
педагогічних і науково-педагогічних працівників», на виконання листа КЗ ЛОР 
«Львівський обласний інститут післядипломної педагогічної освіти» від 14.11.2021 
р. №58/11 «Про формування регіонального замовлення на підвищення 
кваліфікації педагогічних працівників закладів загальної середньої освіти у 2023 
році» та листа  ЦПРПП м. Львова,  з метою забезпечення професійного розвитку 
педагогічних працівників ліцею , відповідно до державної політики у галузі освіти, 
підвищення рівня кваліфікації педагогічних працівників  

 
НАКАЗУЮ: 

1.Затвердити  план-графік курсового підвищення кваліфікації   педагогічних 
працівників ліцею на 2023 рік,  складений з урахуванням пропозицій педагогічних 
працівників до плану підвищення кваліфікації на 2023 рік (додаток 1,2,3) 
2.Заступнику директора з освітньої роботи Крохмальній М.І..: 
2.1 Забезпечити своєчасне направлення на навчання слухачів відповідно до 
встановлених термінів,  категорій, форм, видів, зазначених у планах-графіках на 2023 
рік, відповідно до вимог чинного законодавства. 
2.2 Систематично вивчати результативність підвищення кваліфікації педагогічних 
працівників на методичних радах. 
 2.3 Заздалегідь передбачити  відповідну заміну педагогам, які будуть направлені на 
курси впродовж року, і забезпечити обов’язкове виконання навчальних планів і 
програм. 
3.Оприлюднити орієнтовний план підвищення кваліфікації на сайті ліцею. 
4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
 
 
Директор ліцею                                                             Валентина ЗВЕЖИНСЬКА 


